
 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

U - - T r w B . Zla- ... Podepisujíci: RNDr. Alexander Černý

nwerzlta omase atl ve me 018311123880; km

Sériové č. cert.: 22063786

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 03.07.2020 14:15:59

Důvod:

Kupní smlouva Místo:   
UTB - DNS výpočetní technika 27/2020 - HW mobilní číšník a minutky KMZ II

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá: —@utb.cz

(dále jen „kupující“)

a

DC4 CZ, a.s.

se sídlem: Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž

IČO: 29242681

DIČ: CZ29242681

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

jednající: Karel Marcoň, místopředseda představenstva

registrace: Společnost je zapsána V obchodnim rejstříku,

vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B,

vložka 6222.

e—mail: _@dc4.cz

ID datové schránky: ar'u

kontaktní osoba: @dc4.cz

(dále jen „prodávajíczm)

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže V této smlouvě sj ednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí výpočetní technika pořizovaná pro potřeby Kolejí a menzy

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými V příloze č. 1 této smlouvy.



2)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a uhrádu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

Arduino Mega 2560 Rev3 2ks 1.050 Kc“:

Arduino Ethernet Shield 2 2ks 650 Kč

MikroTik RB951Ui-2nD hAP 2ks 960 Kč

RFID čtečka ID-20LA 3ks 850 Kč

Arduino Bluetooth modul HC-05 3ks 260 Kč

Lenovo TAB M10+ lks 4.550 Kc“:

Tablet UMAX VisionBook l2Wg lks 5.750 Kc“:

Bixolon SRP—33OII lks 3.200 Kc“:

Cashino PTP-II lks 2.800 Kč

Dell monitor P24l9H 4ks 4.200 Kc“:

TESLA MediaBox QXl 4ks 1.050 Kc“:

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 45.950,00 Kč

21% DPH: 9.649,50 Kč

Celkem s DPH: 55.599,50 Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set devadesát devět korun českých

padesát haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená á V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního

kontejneru dle povahy věci). O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší

o rávnění zástu ci obou smluvních stran (dále jen „protokol“i. Oirávněný zástupce kupujícího je

Hoprávněný zástupce prodávajícího je .

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Koleje a menza, Štefánikova

150, 760 01 Zlín.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení á rozpis, kam má být a vjakém množství věc

dodána.

Prodávající je povinen dodat věc do 4 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího

protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto

protokolu. E—mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturaceábutbcz.

 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.



3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Splatnost každé z faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění V registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Faktura musí dále obsahovat:

. Název veřejné zakázky: ID 1515: UTB — DNS výpočetní technika 27/2020 — HW mobilní

číšník a minutky KMZ 11

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

V platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty V platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle

§ 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit V evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (kupující)

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc V době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady

(tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ké sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

U položky č. 10 „Monitor“ musí být záruka zaregistrována u výrobce zařízení nebo garantovaná

oficiálním servisním střediskem podle S/N. Musí být zajištěno stažení ovladačů k zařízení.

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí dle přílohy č. 1 — Technické

specifikace:

a. U položky č. 10. ,,M0nitor“ 36 měsíců od předání věci na základě podepsaného

předávacího protokolu v režimu NBD on-site.

b. U ostatních položek 24 měsíců od předání na základě podepsaného předávacího

protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Vady budou oznamovány na helpdesk prodávajícího: servis©dc4cz

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy Ceský servis, Srámkova 491, 763 02 Zlín — Malenovice,

tel.: +420 577 212 900, e—mail: zlin©ceskyserviscz



10) K reklamované vadě kryté zárukou v režimu „NBD on-site“ je prodávající povinen provést

servisní zásah následující pracovní den („next business day“) od doručení reklamace, přičemž

reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou—li se strany písemně jinak) na místě. Pokud

povaha vady toto neumožňuje, je povinen vadu odstranit V nejkratší možné lhůtě vzhledem

k povaze dané vady ato buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stej né nebo

vyšší kvalitě, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty

dohodnou. Pokud délka této lhůty přesáhne 5 pracovních dnů, je prodávající povinen zapůjčit

náhradní zařízení o stejné, nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

11) K reklamované vadě kryté zárukou u ostatních položek, tj. mimo režim „NBD on-site“, je

prodávající povinen provést servisní zásah do 10 pracovních dnů od doručení reklamace, přičemž

reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou—li se strany písemně jinak) v nejkratší možné

lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku

takové lhůty dohodnou. Nedojde—li k takové dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu

odstranit do 15 dní od doručení reklamace ato buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za

novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

12) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. 11 odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 10 a odst. 11 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, V platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jé—li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.



6) Tato smlouva je vyhotovena V pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje V souladu

spříslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvy je přHoha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: V Kroměříži dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Karel Marcoň

kvestor UTB ve Zlíně místopředseda představenstva



Příloha č.1 Kupní smlouvy

Dc4 cz, a.s. _

H Hulínská 2352, Kroměříž 767 01 obchodní oddělení

IČO: 29242681 mobil: +420—

DIČ: c229242681 e-mail:m

ML http://wwwDELLstorecz vytvořeno dne: 23.06.2020

Pl m mm mum» httQI//WWW.DC4.CZ platnost nabídky do: 07.07.2020

 

  

 

 

Na základě našeho předcházejícího jednání Vám zasíláme nabídku na produkty a služby společností DC4 CZ, a.s. Děkujeme za projevenou

důvěru našim produktům a doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na další spolupráci.

Cenová nabídka 200623UTB vypracována pro společnost: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

[fl Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

DC4 CZ, a.s. prohlašuje, Že tato nabídka nezakládá práva a pov1nností dle B 1744 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a nemůže být přijata konkludentním

jednáním. V případě, že má adresát této nabídky zájem na uzavření závazku dle této nabídky, samotná smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu a být

podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré obrázky použité v této nabídce jsou pouze ilustrativní. Společnost DC4 CZ, a.s. si nadále vyhrazuje právo na odstroupení

od této nabídky, a to v pííapádé nenadálých kurzových změn. Pří fakturám v EUR podle této nabídky převádíme kurzem ČSOB deVíZí—prodej.

strana 1 z 8



DC4 cz, a.s. _

Hulínská 2352, Kroměříž 767 01 obchodní oddělení

_

 

   

IČO: 29242681 mobil: +42

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681 e-mail:m

ML http://wwwDELLstorecz vytvořeno dne: 23.06.2020

m m mm mum» http://www.DC4.cz platnost nabídky do: 07.07.2020

Podrobnosti nabídky:

1. Mikrokontrolér | Arduino Mega 2560 Rev3 CENA/KS KS CENA CELKEM

1 050,00 Kč 2 2 100,00 Kč
 

Arduino Mega 2560 je vývojářská deska založená na mikrokontrole'ru ATmega2560. Mega je

navržena pro podporu složitějších projektu ve srovnání s deskou UNO, ktera je vhodnější pro

začátečníky. Je ideální pro tisk 3D a pro projekty založené na robotikach.

Arduino Mega 2560 je aktualizace předchozí Mega deska.

Desku lze použít samostatně nebo k počítači. Jednoduše jej připojte k adaptéru AC-DC nebo k baterii

nebo jej připojte k počítači pomocí kabelu USB.

Mikrořadič ATMEGA2560

54 x digitální vstupné-výstupní koliky (14 lze použít jako výstupy PWM)

16 x analogové vstupy

4 x UART

16MHz křemikový krystal

1x USB

1x Napájecí konektor jack

1x Patice ICSP

1X Resetovací tlačítko

 

Provozní napětí: 5 V.

Paměť Flash: 256 kB

SRAM: 8 kB

EEPROM: 4 KB

Rozměry: 101,52 x 53,5 mm

2. Ethernet Shield | Arduino Ethernet Shield 2 CENA/KS KS CENA CELKEM

650,00 Kč 2 1 300,00 Kč
 

Kryt Arduino Ethernet Shield 2 je dodáván ve dvou verzích: Jedna s funkcí POE ( 8732294 ) a druhá

bez funkce POE ( 8732285 ). Štíty byly navrženy tak, aby do navrhu, které používají desky Arduino,

začlenily Rapid Internet connection . Další ochranně kryty lze umístit přímo na Top ethernetový kryt,

což umožňuje optimální integraci funkcí do návrhů. Oba kryty jsou vybaveny ethernetovým čipem

Winet W5500, který poskytuje sadu IP podporující protokoly TCP a UDP. Pracovní stanice W5500

také podporuje až 8 soketových připojení najednou.

Verze 2 je vybavena vestavěným slotem pro paměťovou kartu microSD jako póza pro standardní

paměťovou kartu SD.Aktualizovana verze 2 má také vyšší kompatibilitu desky Arduino - předchozí

verze nepodporuje Mega board.

Co je třeba použít tento kryt verze 2.7

Vše, co potřebujete, je Arduino deska, 5 V provozní napětí (to bude z Arduino desky), ethernetový

řadič, 10/100 Mb rychlost připojení a připojení k Arduino přes port SPI. ":  
Vlastnosti a výhody ethernetového štítu 2

-W5500 ethernetový čip

oRozměry: 2,7 x 2.1 ins

-MicroSD slot pro kartu/čtecí zařízení karet

oRe-set řídící jednotka

-RJ45 ethernetový konektor

-5 stavových indikátoru LED

strana 2 z 8



DC4 CZ, a.s.

Hulínská 2352, Kroměříž 767 01

IČO: 29242681

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681

ML http://wwwDELLstorecz

VIAIINUM VARINPW htt;,__//WWWDC4CZ

 

   

3. Router s krytem | MikroTik Router RB951Ui-2nD hAP

Product code RB951Ui-2nD hAP

Architecture MIPSBE

CPU QCA9531

CPU core count 1

CPU nominal frequency 650 MHz

Dimensions 113x89x28mm

License level 4

Size of RAM 64 MB

Storage size 16 MB

Storage type FLASH

Tested ambient temperature -30C .. +70C

Powering

Details

PoE in Passive PoE

PoE in input Voltage m0-28 V

Number of DC inputs E (PoE-IN, DC jack)

Max power consumption without attachments SW

4. RFID čtečka ID-20LA | RFID Čtečka s dvojí frekvencí 125kHz a

Specifikace:

Podporujte: EM4001, 4100 nebo jeho kompatibilní RFID, ID kartu a RFID lk IC CARD

Frekvence: 125 kHz a 13.56 MHz

Načte prvních deset číslic RFID čípu / Čipové karty

Rychlost komunikace: 106 kbit / s

Napájení: DC 5V (i— 5%)

Funkční vzdatenost: 5 - 8 cm

Rozhraní: R8232, 9600 bps

Konektor: canon 9pin, samice

Provozní teplota: -10°C až +70°C

Rozméry: 10,8 x 78 X 8,8 cm

Hmotnost: 100g

Barva: Černá

Pouze Čtečka, neIze zapisovat

Tato čtečka nepodporuje H / ID karty

Čtečku je zapotřebí připojit do USB ze kterého bude napájená.

Komuníkace pak probíhá po rozhranní R8232.

Obsah balení:

1x RFID Čtečka s dvojí frekvencí 125kHz a 13.56MH2

1x Projopojaci kabel R8232

strana 3 z 8

obchodni oddělení

mobil: +420

e—mailrm

vytvořeno dne: 23.06.2020

platnost nabídky do: 07.07.2020

CENA/KS KS CENA CELKEM

960,00 KČ 2 1 920,00 Kč
 

l—l— U_uíil

CENA/KS KS CENA CELKEM

850,00 Kč 3 2 550,00 KČ

 

 

   ‘0‘



DC4 cz, a.s. _

Hulínská 2352, Kroměříž 767 01 obchodní oddělení

 

   

IČO: 29242681 mobil: +42

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681 e-mail:m

ML http://www.DELLstore.cz vytvořeno dne: 23.06.2020

m m mm mum» http://www.DC4.cz platnost nabídky do: 07.07.2020

5. BlueTooth modul | Arduino bluetooth modul HC-OS CENA/KS KS CENA CELKEM

260,00 KČ 3 780,00 Kč
 

Bluetooth modul pro přenos dat

Podpora protokolu Bluetooth V2.0 +EDR

Model: HC—OS

Sériové rozhranní

Výchozí nastavení komunikace: 9600,8,1,n

Dosah až 10 m

Malé rozměry

Piny: STATE, VCC, GND, TXD, RXD, KEY

LED status

Kompatibilita: Platforma Arduino, Raspberry Pi a další

Napájení: 3.3 - 6 VDC

Hlavni Čipy: 29LV800, BC417

Rozměry: 3.2 x 1.6 X 0.3 cm

Váha: 2 g

Součástí dodávky: 1ks bluetooth modul pro přenos dat

 

6. Tablet I | Lenovo TAB M10+ CENA/KS KS CENA CELKEM

4 550,00 KČ 1 4 550,00 KČ
 

Operační systém: Android Pie

Procesor - typ: MediaTek Helio P22T

Procesor - počet jader: 8C

Procesor - frekvence : 8X A53 @2.3GHZ

Grafika: Integrated IMG GE8320 GPU

Čipset: MediaTek SoC Platform

RAM: 408 Soldered LPDDR4X-3200

Vnitřní paměť: 64GB eMMC

Paměťové karty: MicroSD (do 256 GB)

Displej: TDDI 330nits, lO-point Multi-touch

Úhlopříčka displeje [palce]: 10.3"

Rozlišení [pix]: FHD (1920 X 1200)

Konektivita:

WLAN lla/b/g/n/ac, 1x1 + BT5.0

USB Type-C

Headphone / mic combo

Výbava: Fotoaparat: předni 5.0MP / zadni 8.0MP, Mikrofon: Dual, GPS

Baterie: Kapacita baterie [mAh]: 5000 mAh

Rozměry [mm]: 244.2mm x 153.3mm x 8.15mm

Hmotnost [9]: 460g

Záruka: 24 měsíců

 
strana 4 z 8



oc4cz,a.s. _
Hulínská 2352, Kroměříž 767 01 obchW

IČO: 29242681 mobil: +420

 

   

DIČ: CZ29242681 email:—M

ML http://wwwDELLstorecz vytvořeno dne: 23.06.2020

m m mm mum» http://www,DC4.cz platnost nabídky do: 07.07.2020

7. Tablet II | Tablet UMAX VisionBook 12Wg Tab CENA/KS KS CENA CELKEM

5 750,00 Kč 1 5 750,00 Kč
 

Operační systém: Windows 10 Pro

Displej: 11,6" Full HD IPS, 1920 x 1080 pixelů, Dotykový

Procesor: Intel Celeron N4000 Dual Core 1,1 GHz (max. 2,4GHz)

Graficke jádro: Intel UHD Graphics 600

Operační paměť: 4 GB LPDDR4

Vnitřní paměť: 64 GB eMMC

Přídavné úložiště: M.2 SATA SSD 2280 slot (max. kapacita 512GB)

WiFi: 802.11ac/b/g/n

Bluetooth: Verze 5.0

Klávesnice: CZ/SK/US layout

Výbava: Přední kamera 2 Mpx, Zadní kamera 5 Mpx, 2 x Mikrofon, 2 x Reproduktor,

I/O porty: 2 X USB 3.0, 1 x micro HDMI výstup, 3.5mm jack pro sluchátka, Vstup pro nabíjení

Slot na micro SDHC / SDXC karty (max. 128GB)

Baterie: Nabíjecí Li-Ion 4000mAh/ 7,4V, Provoz na baterii 6-8 hodin

Barva: Tmavě Šedá

Rozměry: 290 x 180 x 9mm (15mm s klávesnicí)

Hmotnost: Tablet : 770g

Tablet s klávesnicí : 1050g

Napájení: DC 12V/ 2 adapter

Obsah balení: Tablet, Klávesnice, Napájecí adapter, Příručka

Záruka: 24 měsíců

 

8. Tiskárna | Bixolon SRP-33OII CENA/KS KS CENA CELKEM

3 200,00 Kč 1 3 200,00 Kč
 

Technické parametry:

Metoda tisku: Direct Thermal

Rychlost tisku: 220 mm/s

Rozlišení: 180 dpi

SDRAM 64 Mbit

FlashROM 32 Mbit

Image memory: 764 Kbytes (mono)

Buffer: 4 Kbytes

Uživatelský Buffer: 12 Kbytes

Emulace: BXL/POS

Ovládání pokladní zásuvky

Snímače konec papíru, blížící se konec papíru, otevření krytu

Napájení (externí adaptér) 100-240V , 50/60Hz,

Certifikace EnergyStar

Rozhraní: USB 2.0, sériové (RS-232)

strana 5 z 8



DC4 cz, a.s. _

Hulínska 2352, Kroměříž 767 01 obchodní oddělení

_

 

IČO: 29242681 mobil: +420

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681 e-mail:a

ML http://wwwDELLstorecz vytvořeno dne: 23.06.2020

m m mm mum» http://www.DC4.cz platnost nabídky do: 07.07.2020
   

 

Papír: Sířka papíru 80 mm / 58 mm, Průměr kotoučků max. 80 mm, Sila papiru 0,062 ~ 0,075 mm

Spolehlivost: TPH: 150km, Životnost řezačky 1,5 miliónu řezů,

Grafika:

podpora grafiky

tisku loga

uživatelsky definovaných fontů

Čárové kódy:

1D: Codabar, Code 39, Code 93, Code 128, EAN-8, EAN-13, ITF, UPC-A, UPC-E

2D: Data Matrix, PDF417, QR Code

Ovladače/Utilty: Windows: OPOS, JPOS, Linux CUPS Driver, Mac Driver

SDK: iOS SDK, Android SDK

Nastavovací utilita

Rozměry a provoz:

Rozměry 145x198x146 mm

Hmotnost 1,37 kg

Pracovní teplota: 0 ~ 45 °C

Skladovací teplota: -20 ~ 60 °C

Pracovní vlhkost: 10 ~ 80%

Skladovací vlhkost: 10 ~ 90%

9. Tiskárna II | Cashino PTP-II CENA/KS KS CENA CELKEM

2 800,00 Kč 1 2 800,00 Kč
 

Typ tiskárny: Mobilní

Technologie tisku: Direct Thermal - Termální přímá

Šířka kotoučků: 58mm

Průměr kotoučků: 40mm

Max. Šířka tisku: 48mm

Rychlost tisku: 60-80mm/s

Životnost tiskárny: 50km (100milionů impulsů)

Rozhraní: Bluetooth, USB, RS-232

Tisk čárových kódů: 1D (CODE39/EAN13/EAN8 /CODABAR/CODE128/CODE93/ITF), QR a 417PDF

Emulace: ESC/POS kompatibilni

Napájení: Lithiová baterie

Kapacita baterie: 2000mAh © 7.4V

Operační systém: Android 4.4 a novější (nutná podpora přímo v aplikaci), Windows XP, 7, 8, 8.1 a 10

Rozméry: 110x79x45mm

Příslušenství: Napájecí adaptér, obal

Hmotnost tiskárny: 0,235 kg

strana 6 z 8



DC4 CZ, a.s.

Hulínská 2352, Kroměříž 767 01

IČO: 29242681

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681

ML http://wwwDELLstorecz

VlAllNUM VARINPW htt;j__//WWWDC4CZ

 

   

Velikost viditelne úhlopříčky: 60,45 cm (23,8")

Typ panelu: Technologie IPS (In-Plane Switching)

Povrch obrazovky: Antireflexní povrch s tvrdostí 3H

Max. přednastavené rozlišení: 1 920 >< 1 O80 při 60 Hz

Šířka okraje (od okraje monitoru k aktivní oblasti)

5,38 mm (nahoře/vlevo/vpravo)

20,31 mm (dole)

Pozorovací úhel: 178° (svisle) obvykle, 178° (vodorovně) obvykle

Rozteč pixelu: 0,275 mm >< 0,275 mm

Pixely na palec (PPI): 92

Kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle)

Pomér stran: 16 : 9

Technologie podsvícení: Systém osvětlení LED edgelight

Jas: 250 cd/m2 (obvykle)

Doba odezvy: 5 ms — (šedá-šedá)

Barevná Škála (obvyklá): 72 % (CIE 1931)

Barevná hloubka: 16,7 milionu

Konektivita

1x konektor DisplayPort, verze 1.2

1x port HDMI, verze 1.4

1x port VGA

1x port USB 3.0 pro připojení k počítači (upstream) (Spodní)

2x port USB 3.0 pro připojení periferních zařízení (boční)

2x port USB 2.0 pro připojení periferních zařízení (spodní)

Vestavěná zařízení

_

obchodní oddělení

mobil: +420

e—mailrm

vytvořeno dne: 23.06.2020

platnost nabídky do: 07.07.2020

10. Monitor | Dell monitor P2419H CENA/KS KS CENA CELKEM

4 200,00 Kč 4 16 800,00 Kč
 

POWERED BY

MLEMC

Rozbočovač USB 3.0 Super-Speed (s 1 portem USB pro připojení k počítači (upstream), 2 porty USB

3.0 pro připojení periferních zařízení a 2 porty USB 2.0 pro připojení periferních zařízení)

Zabezpečení: Slot pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává samostatně)

Rozměry:

Se stojanem

Výška: 356,1 mm ~ 486,1 mm (14,02" ~ 19,14")

Šířka: 537,8mm (21,27")

Hloubka: 166,0 mm (654)

Bez stojanu

Výška: 322,2 mm (12,68")

Šířka: 537,8 mm (21,17")

Hloubka: 42,8 mm (1,69")

Hmotnost (pouze monitor — pro zavěšení VESA)

3,26 kg (7,19 lb)

Hmotnost (včetně balení)

7,10 kg (15,65 lb)

Nastavitelnost:

Výškově nastavitelný stojan (130 mm)

Naklápění (—5° až 21°)

Svislé otočení (—450 až 45°)

Vodorovné otáčení (—90” až 90°)

Rozhraní pro zavěšení plochého monitoru: VESA (100 mm >< 100 mm)

Obsah balení

1x Monitor se stojanem

1x Napájecí kabel

1x kabel DP-DP

1x kabel VGA (pouze Japonsko)

1x kabel USB 3.0 pro připojení k počítači (upstream) (umožňuje používání portu USB na monitoru)

1x Průvodce rychlým nastavením

strana 7 z 8



DC4 cz, a.s. _

Hulínská 2352, Kroměříž 767 01 obchodní oddělení

_

 

   

IČO: 29242681 mobil: +420

Máme pro Vás IT řešení! DIČ: CZ29242681 e-mail:w

ML http://wwwDELLstorecz vytvořeno dne: 23.06.2020

m m mm mum» http://www.DC4.cz platnost nabídky do: 07.07.2020

11. Android Box | TESLA MediaBox QX1 CENA/KS KS CENA CELKEM

1 050,00 KČ 4 4 200,00 Kč
 

Vlastnosti multimediálního centra

Centrum je vybaveno čtyřjádrovým 64bitovým procesorem

Grafický procesor Mali-631M132

TESLA MediaBox disponuje 1GB operační pamětí

8GB vnitřní paměť

Pro připojení k síti využijete WiFi nebo kabelové připojeni

Snadno připojíte externí uložiště pomocí USB

Bluetooth, AV výstup a optický zvukový výstup, HDMI

Čtečka paměťových karet microSDHC/SDXC

4K, HEVC, HDR10 a VP9

Centrum má velmi tichý provoz

Google Play, YouTube

Audio / video:

H.265 HEVC MP-10@L5.1 až do 4Kx2K©30fps

H.264 AVC HP@L5.1 až do 4Kx2l<©30fps

VP9 profil-2 až do 4Kx2K©30fps

H.264 MVC až do 1080P ©60fps

MPEG-4 ASP©L5 až do 1080P©60fps (ISO-14496)

WMV/VC-l SP/MP/AP až do 1080P©60fps

AVS-P16(AVS+) /AVS-P2 JiZhun Profile až do 1080P©60fps

MPEG-2 MP/HL až do 1080P©60fps (ISO-13818)

MPEG-l MP/HL až do 1080P©60fps (ISO-11172)

RealVideo 8/9/10 až do 1080P©60fps

Podpora formátů:

MKV, WMV, MPG, MPEG, DAT, AVI, MOV, ISO, MP3, AAC, WMA, RM, FLAC, OGG

Obsah balení: TESLA MediaBox QX1, dálkové ovládání, 230 V napájecí zdroj, manual CZ/SK

 

 

 

CELKOVÁ CENA bez DPH: 45 950,00 Kč

DPH (21%): 9 649,50 Kč

CELKOVÁ CENA s DPH: 55 599,50 Kč
 

strana 8 z 8


